
Max & Moritz Golf Cup
Golfclub Ladbergen e.V. - 29.06.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto / A (... -> 26.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Rickert, Holger Ladbergen, GC 9,8 9 9 27 (69) 27 9,5

2 --- Moß, Mario Ladbergen, GC 11,8 11 11 26 (71) 26 12,0

3 --- Linnenbaum, Jörg Ladbergen, GC 8,0 8 8 26 (72) 26 8,0

4 --- Sprick, Thomas Ladbergen, GC 12,3 12 12 25 (72) 25 13,0

5 --- Dieks, Thorsten Ladbergen, GC 18,6 17 17 23 (74) 23 17,8

6 --- Straube, Sebastian Ladbergen, GC 15,6 15 15 22 (74) 22 14,9

7 --- Brockschmidt, Manfred Ladbergen, GC 14,7 14 14 21 (77) 21 14,7

8 --- Bergmann, Werner Ladbergen, GC 9,8 9 9 21 (77) 21 9,8

9 --- Stienecker, Volker Ladbergen, GC 20,3 19 19 20 (79) 20 19,7

10 --- Grotholtmann, Jana Ladbergen, GC 11,8 13 13 20 (78) 20 12,2

11 --- Zimmermann, Frank Ladbergen, GC 21,2 20 20 20 (79) 20 20,8

12 --- Weßeler, Jannik Rheine/Mesum, GSC 25,8 24 24 20 (79) 20 24,6

13 --- Schlosser, Hartwig Ladbergen, GC 18,8 17 17 18 (83) 18 18,8

14 --- Ebbing, Katja Ladbergen, GC 17,0 18 18 18 (80) 18 17,1

15 --- Metker, Andreas Ladbergen, GC 18,4 17 17 18 (78) 18 18,0

16 --- Hendriks, Tino Ladbergen, GC 21,0 19 19 17 (85) 17 21,0

17 --- Scholten, Robert Ladbergen, GC 8,6 8 8 17 (82) 17 8,6

18 --- Schweers, Andreas Ladbergen, GC 16,5 15 15 17 (80) 17 17,2

19 --- Niermann, Berthold Ladbergen, GC 17,5 16 16 17 (82) 17 17,5

20 --- Rzitki, Sascha Ladbergen, GC 24,2 22 22 16 (89) 16 24,2

21 --- Schweers, Vita Ladbergen, GC 18,5 19 19 16 (82) 16 18,5

22 --- Robin, Marion Ladbergen, GC 13,5 14 14 16 (82) 16 13,8

23 --- Freese, Friedrich Peckeloh, GC SchultenHof 14,9 14 14 12 (85) 12 14,9

24 --- Baackmann, Christoph Ladbergen, GC 20,5 19 19 12 (90) 12 20,5

25 --- Storch, Ludwig Ladbergen, GC 19,8 18 18 10 (94) 10 19,8

26 --- Wallis, Elke Ladbergen, GC 24,2 25 25 8 (95) 8 24,2

27 --- Kreutzer, Matthias Ladbergen, GC 20,5 19 19 7 (97) 7 20,5

28 --- Bettler, Hans-Jürgen Ladbergen, GC 25,4 23 23 7 (97) 7 25,8
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 26.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Weßeler, Jannik Rheine/Mesum, GSC 25,8 24 24 41 (79) 41 24,6

2 2 Dieks, Thorsten Ladbergen, GC 18,6 17 17 39 (74) 39 17,8

3 3 Straube, Sebastian Ladbergen, GC 15,6 15 15 37 (74) 37 14,9

4 --- Zimmermann, Frank Ladbergen, GC 21,2 20 20 37 (79) 37 20,8

5 --- Moß, Mario Ladbergen, GC 11,8 11 11 36 (71) 36 12,0

6 --- Stienecker, Volker Ladbergen, GC 20,3 19 19 36 (79) 36 19,7

7 --- Rickert, Holger Ladbergen, GC 9,8 9 9 36 (69) 36 9,5

8 --- Sprick, Thomas Ladbergen, GC 12,3 12 12 36 (72) 36 13,0

9 --- Metker, Andreas Ladbergen, GC 18,4 17 17 35 (78) 35 18,0

10 --- Ebbing, Katja Ladbergen, GC 17,0 18 18 34 (80) 34 17,1

11 --- Schweers, Vita Ladbergen, GC 18,5 19 19 33 (82) 33 18,5

12 --- Brockschmidt, Manfred Ladbergen, GC 14,7 14 14 33 (77) 33 14,7

13 --- Linnenbaum, Jörg Ladbergen, GC 8,0 8 8 32 (72) 32 8,0

14 --- Schweers, Andreas Ladbergen, GC 16,5 15 15 31 (80) 31 17,2

15 --- Grotholtmann, Jana Ladbergen, GC 11,8 13 13 31 (78) 31 12,2

16 --- Hendriks, Tino Ladbergen, GC 21,0 19 19 30 (85) 30 21,0

17 --- Schlosser, Hartwig Ladbergen, GC 18,8 17 17 30 (83) 30 18,8

18 --- Niermann, Berthold Ladbergen, GC 17,5 16 16 30 (82) 30 17,5

19 --- Rzitki, Sascha Ladbergen, GC 24,2 22 22 29 (89) 29 24,2

20 --- Robin, Marion Ladbergen, GC 13,5 14 14 28 (82) 28 13,8

21 --- Bergmann, Werner Ladbergen, GC 9,8 9 9 28 (77) 28 9,8

22 --- Wallis, Elke Ladbergen, GC 24,2 25 25 26 (95) 26 24,2

23 --- Freese, Friedrich Peckeloh, GC SchultenHof 14,9 14 14 25 (85) 25 14,9

24 --- Baackmann, Christoph Ladbergen, GC 20,5 19 19 25 (90) 25 20,5

25 --- Bettler, Hans-Jürgen Ladbergen, GC 25,4 23 23 22 (97) 22 25,8

26 --- Scholten, Robert Ladbergen, GC 8,6 8 8 22 (82) 22 8,6

27 --- Storch, Ludwig Ladbergen, GC 19,8 18 18 20 (94) 20 19,8

28 --- Kreutzer, Matthias Ladbergen, GC 20,5 19 19 18 (97) 18 20,5

Alle | Stableford - Brutto / B (26.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Altesellmeier, Uwe Ladbergen, GC 26,5 24 24 18 (82) 18 26,5

2 --- Robin, Christian Ladbergen, GC 31,1 28 28 18 (82) 18 29,8

3 --- Hilge, Friedhelm Ladbergen, GC 29,9 27 27 17 (86) 17 29,7
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4 --- Meyer, Andreas Ladbergen, GC 37,1 34 34 15 (91) 15 36,1

5 --- Westerkamp, Diethard Ladbergen, GC 26,5 24 24 14 (87) 14 26,5

6 --- Millers, Herbert Ladbergen, GC 27,1 25 25 14 (87) 14 27,1

7 --- Hüwelmann, Stephan Ladbergen, GC 27,0 25 25 12 (86) 12 27,0

8 --- Raupach, Günter Ladbergen, GC 28,5 26 26 12 (89) 12 28,5

9 --- Haßmann, Peter Ladbergen, GC 26,5 24 24 11 (94) 11 26,5

10 --- Wallmann, Johannes Ladbergen, GC 30,1 27 27 11 (88) 11 29,5

11 --- Oelrich, Andreas Ladbergen, GC 39,7 36 36 10 (97) 10 39,3

12 --- Haarmeier, Volker Ladbergen, GC 38,0 34 34 9 (97) 9 37,2

13 --- Bergmann, Elisabeth Ladbergen, GC 31,1 31 31 9 (97) 9 31,1

14 --- Haarmeier, Torsten Ladbergen, GC 33,5 30 30 8 (101) 8 33,5

15 --- Prigge, Stephanie Ladbergen, GC 36,2 36 36 7 (102) 7 36,2

16 --- Glaßmeyer, Martin Ladbergen, GC 46,7 42 42 7 (103) 7 46,7

17 --- Krüger, Henning Ladbergen, GC 37,9 34 34 7 (101) 7 37,9

18 --- Kettner, Holger Ladbergen, GC 26,5 24 24 6 (106) 6 26,5

19 --- Stanko, Klaus Ladbergen, GC 26,5 24 24 6 (94) 6 26,5

20 --- Jäger, Wolfgang Ladbergen, GC 26,5 24 24 5 (102) 5 26,5

21 --- Krüger, Fabian Ladbergen, GC 47,5 43 43 5 (110) 5 47,5

22 --- Volkert, Paul Ladbergen, GC 26,5 24 24 5 (99) 5 26,5

23 --- Wallmann, Nadine Ladbergen, GC 40,6 40 40 5 (106) 5 40,6

24 --- Aufderhaar, Ursula Ladbergen, GC 38,5 38 38 5 (102) 5 38,5

25 --- Niehaus, Gerrit Ladbergen, GC 54,0 49 49 5 (112) 5 54,0

26 --- Driemeier, Claudia Ladbergen, GC 26,5 27 27 4 (101) 4 26,5

27 --- Köhl, Sabrina Ladbergen, GC 54,0 53 53 4 (113) 4 51,7

28 --- Nollmann, Ulf Ladbergen, GC 39,2 35 35 3 (112) 3 39,2

29 --- Uthmann, Helge Fritz Ladbergen, GC 54,0 49 49 2 (119) 2 54,0

30 --- Oelrich, Michaela Ladbergen, GC 54,0 53 53 2 (133) 2 54,0

31 --- Möwes, Monika Ladbergen, GC 52,0 51 51 1 (119) 1 52,0

32 --- Altekruse, Dirk Ladbergen, GC 54,0 49 49 NRA
(0) NRA

Alle | Stableford - Netto / B (26.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Robin, Christian Ladbergen, GC 31,1 28 28 42 (82) 42 29,8

2 2 Meyer, Andreas Ladbergen, GC 37,1 34 34 39 (91) 39 36,1

3 3 Altesellmeier, Uwe Ladbergen, GC 26,5 24 24 38 (82) 38 26,5

4 --- Hilge, Friedhelm Ladbergen, GC 29,9 27 27 37 (86) 37 29,7

5 --- Köhl, Sabrina Ladbergen, GC 54,0 53 53 36
(113) 36 51,7
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6 --- Wallmann, Johannes Ladbergen, GC 30,1 27 27 35 (88) 35 29,5

7 --- Hüwelmann, Stephan Ladbergen, GC 27,0 25 25 35 (86) 35 27,0

8 --- Glaßmeyer, Martin Ladbergen, GC 46,7 42 42 35
(103) 35 46,7

9 --- Oelrich, Andreas Ladbergen, GC 39,7 36 36 35 (97) 35 39,3

10 --- Millers, Herbert Ladbergen, GC 27,1 25 25 34 (87) 34 27,1

11 --- Westerkamp, Diethard Ladbergen, GC 26,5 24 24 33 (87) 33 26,5

12 --- Haarmeier, Volker Ladbergen, GC 38,0 34 34 33 (97) 33 37,2

13 --- Raupach, Günter Ladbergen, GC 28,5 26 26 33 (89) 33 28,5

14 --- Niehaus, Gerrit Ladbergen, GC 54,0 49 49 33
(112) 33 54,0

15 --- Aufderhaar, Ursula Ladbergen, GC 38,5 38 38 32
(102) 32 38,5

16 --- Prigge, Stephanie Ladbergen, GC 36,2 36 36 30
(102) 30 36,2

17 --- Wallmann, Nadine Ladbergen, GC 40,6 40 40 30
(106) 30 40,6

18 --- Bergmann, Elisabeth Ladbergen, GC 31,1 31 31 30 (97) 30 31,1

19 --- Krüger, Fabian Ladbergen, GC 47,5 43 43 29
(110) 29 47,5

20 --- Krüger, Henning Ladbergen, GC 37,9 34 34 29
(101) 29 37,9

21 --- Möwes, Monika Ladbergen, GC 52,0 51 51 28
(119) 28 52,0

22 --- Haßmann, Peter Ladbergen, GC 26,5 24 24 26 (94) 26 26,5

23 --- Stanko, Klaus Ladbergen, GC 26,5 24 24 26 (94) 26 26,5

24 --- Uthmann, Helge Fritz Ladbergen, GC 54,0 49 49 26
(119) 26 54,0

25 --- Haarmeier, Torsten Ladbergen, GC 33,5 30 30 25
(101) 25 33,5

26 --- Driemeier, Claudia Ladbergen, GC 26,5 27 27 22
(101) 22 26,5

27 --- Volkert, Paul Ladbergen, GC 26,5 24 24 21 (99) 21 26,5

28 --- Nollmann, Ulf Ladbergen, GC 39,2 35 35 19
(112) 19 39,2

29 --- Jäger, Wolfgang Ladbergen, GC 26,5 24 24 18
(102) 18 26,5

30 --- Oelrich, Michaela Ladbergen, GC 54,0 53 53 16
(133) 16 54,0

31 --- Kettner, Holger Ladbergen, GC 26,5 24 24 14
(106) 14 26,5

32 --- Altekruse, Dirk Ladbergen, GC 54,0 49 49 NRA
(0) NRA

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest-To-The-Pin Männlich Nearest-To-The-Pin 183 cm Rzitki, Sascha

Nearest-To-The-Pin Weiblich Nearest-To-The-Pin 80 cm Prigge, Stephanie
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